裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：114/03770602/1
保存年限：3

簽 於 114年10月15日

輔導室

主旨：

為辦理本校114學年度第一學期家長心理健康促進工作一
案，簽請核示。

說明：

一、

依據本校114年度推動家長心理健康促進工作研習實施計
畫，該計畫已提出申請並於114年4月11日北市教中字第
1143053725號公文核定經費（核定公文及經費明細表如
附件一、附件二）。

二、

辦理內容

(一)

宣導攤位：10/25(六)9:00-16:00間於建成公園協辦青
椒嘉年華活動，內聘鄭迪文主任（10:00-10:50）、邱
慧娟老師（11:00-11:50）各50分鐘進行親職宣導。

(二)

親職講座：12/19(五)18:00-20:30於一樓視聽教室辦理
講座研習，外聘蔡伯鑫醫師蒞校宣導，講題為「戰或逃
？─如何陪伴孩子面對升學壓力與生涯徬徨」。

三、

宣導對象：對主題或活動有興趣的本校家長/社區家長。

四、

經費使用

(一)

本校申請且已核定專案經費10,000元。

(二)

鐘點費8,000元（內聘2人*1節*1,000元+外聘1人*3節*2,
000元）；辦公事務用品費及雜支2,000元，核實支應。

(三)

由「114年度家長心理健康促進工作」（科目代碼2123
-CB42g5）專款項下支應；且經輔導組與承辦人聯繫
，經費項目間可彼此勻支使用。

五、

請准允當日活動承辦人員以加班補休方式登記，並核予
參加活動之教職員工各3小時家庭教育相關研習時數。

擬辦：

奉核後，辦理家長心理健康促進工作相關事宜。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-25918269轉602審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：114/03770602/1
保存年限：3

簽 於 114年10月15日

輔導室

主旨：

為辦理本校114學年度第一學期家長心理健康促進工作一
案，簽請核示。

說明：

一、

依據本校114年度推動家長心理健康促進工作研習實施計
畫，該計畫已提出申請並於114年4月11日北市教中字第
1143053725號公文核定經費（核定公文及經費明細表如
附件一、附件二）。

二、

辦理內容

(一)

宣導攤位：10/25(六)9:00-16:00間於建成公園協辦青
椒嘉年華活動，內聘鄭迪文主任（10:00-10:50）、邱
慧娟老師（11:00-11:50）各50分鐘進行親職宣導。

(二)

親職講座：12/19(五)18:00-20:30於一樓視聽教室辦理
講座研習，外聘蔡伯鑫醫師蒞校宣導，講題為「戰或逃
？─如何陪伴孩子面對升學壓力與生涯徬徨」。

三、

宣導對象：對主題或活動有興趣的本校家長/社區家長。

四、

經費使用

(一)

本校申請且已核定專案經費10,000元。

(二)

鐘點費8,000元（內聘2人*1節*1,000元+外聘1人*3節*2,
000元）；辦公事務用品費及雜支2,000元，核實支應。

(三)

由「114年度家長心理健康促進工作」（科目代碼2123
-CB42g5）專款項下支應；且經輔導組與承辦人聯繫
，經費項目間可彼此勻支使用。

五、

請准允當日活動承辦人員以加班補休方式登記，並核予
參加活動之教職員工各3小時家庭教育相關研習時數。

擬辦：

奉核後，辦理家長心理健康促進工作相關事宜。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-25918269轉602審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第3頁 共3頁

公文文號：1146007629
主旨：為辦理本校114學年度第一學期家長心理健康促進工作一案，簽請核示。

★意見欄

1.蘭州國中 蘭州國中各組室 輔導組長 廖盈盈 送陳/會 114/10/15 16:39:11

2.蘭州國中 蘭州國中各組室 輔導主任 鄭廸文 送陳/會 114/10/15 16:50:13

3.蘭州國中 蘭州國中各組室 出納組長 陳珠華 會畢 114/10/16 08:56:17

4.蘭州國中 蘭州國中各組室 總務主任 簡聰敏 會畢 114/10/16 10:31:27

5.蘭州國中 蘭州國中各組室 會計主任 黃綉媛 退文 114/10/16 11:37:28
說明二、(一)請敍明講座各授課人員之時間。

6.蘭州國中 蘭州國中各組室 人事主任 涂睦蘭 會畢 114/10/17 07:50:47

7.蘭州國中 蘭州國中各組室 輔導組長 廖盈盈 送陳/會 114/10/17 08:38:17
已補上講座授課人員之時間。

8.蘭州國中 蘭州國中各組室 輔導主任 鄭廸文 送陳/會 114/10/17 11:10:26
已補上講座授課人員之時間。

9.蘭州國中 蘭州國中各組室 會計主任 黃綉媛 會畢 114/10/17 15:12:30

10.蘭州國中 蘭州國中各組室 校長 黃偉鵑 決行 114/10/17 16:10:30
如擬